
                                                             

ZARZĄDZENIE NR 24/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

Z DNIA 27 KWIETNIA 2012

w sprawie dokonania wyboru ofert w otwartych konkursach ofert, ogłoszonych 19 marca 
2012 r. na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Miasta Luboń 
w 2012 r. 

Na podstawie  art.  11 ust.  1 pkt 1,  ust.  2 i  art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o  
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2010.234.1536 oraz 2011.112 i 
654.149 i  887.205 i  1211.208 i  1241.209 i  1244. 232 i  1378) oraz pkt.  XII   Programu 
współpracy  miasta  Luboń  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego przyjętego Uchwałą Rady Miasta Luboń nr 
XV/94/2011 z dnia 8 listopada 2011 r .  w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta 
Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24.04.2003 r.   o działalności pożytku publicznego i  wolontariacie na rok 
2012 zarządza się, co następuje:

§1.  Przyznaje  się  dotacje  na  realizację  zadań  publicznych   w  2012  r.  zgodnie  z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia polegające na:
1) przygotowaniu umowy dotacyjnej,
2) kontroli  wykonania  dotowanego  zadania  przez  organizację  pozarządową  lub 

podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,

3) rozliczenie zawartej umowy dotacyjnej
powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury UM Luboń.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II  Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

…………………………………
                                                                                                                                            (pieczątka i podpis)

Otrzymują:
1. WOZiK UM Luboń
2. Skarbnik Miasta
3. WAG – a/a



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA nr 24/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r.  w sprawie  dokonania wyboru ofert  w 
otwartych konkursach ofert, ogłoszonych 19 marca 2012 r. na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Miasta Luboń w 2012 r. 

W  dniu  19  marca  2012  r.  Zarządzeniem  nr  17/2012  Burmistrz  Miasta  Luboń  ogłosił  otwarte 
konkursy ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie.  W  ramach  ogłoszonego  konkursu  organizacje  pozarządowe  składały  oferty  na 
realizację ww.zadań. W związku z powyższym należało rozstrzygnąć konkursy poprzez przyznanie 
dotacji na zadania publiczne. 

.......................…………………………………
                                                                                                            (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)”


